

DIFA55+ 'Dijital Kolaylaştırıcının Becerilerinin Geliştirilmesi'

[Sarıçam Halk Eğitimi Merkezi](#), Erasmus+ Yetişkin Eğitimi İşbirliği için Ortaklıklar alanında '55 Yaş Üstü Yetişkinler İçin Dijital Kolaylaştırıcı' projesi kapsamında "Dijital kolaylaştırıcının becerilerinin geliştirilmesi" adlı Çoğaltıcı Etkinlik organizasyonunu **23 Eylül 2022** tarihinde Adana'da gerçekleştirdi.

Çoğaltıcı etkinlik faaliyeti, proje kapsamında geliştirilen 'Dijital Kolaylaştırıcı Araç Seti' adlı birinci fikri çıktı sonuçlarını eğitmenler, diğer yetişkin eğitimi personeli ve yetişkin eğitimi alanındaki kurumlarla paylaşmak amacıyla düzenlendi. Yetişkinlerin dijital dönüşüm sürecindeki ihtiyaçlarını karşılamak için ilgi çekici ve aktif öğrenme fırsatları sağlamak için bir araç kutusuyla desteklenen yeterlilik haritasından oluşan 'Dijital Kolaylaştırıcı Araç Seti' ile ilgili farkındalık yaratmak hedeflendi.

Etkinliğe tüm hedef kitleleri (yetişkin eğitmenler, yetişkin eğitimi kurumları, yetişkin öğrenciler, politika yapımcılar ve diğer paydaşlar) temsil eden 30 katılımcı katıldı. Etkinlik, özenle seçilmiş farklı hedef kitleleri bir araya getirerek, projeyi daha geniş kitlelere tanıtmaya ve ilk proje sonucunu paylaşma fırsatı yaratması için projenin sürdürülebilirliğine katılımlarını sağlayacak şekilde planlandı. Ayrıca Romanya'dan "[TEAM4Excellence Association](#)", "[Asociatia Voluntariat pentru Viata](#)" ve İspanya'dan "[Formative Footprint](#)" temsilcileri de etkinliğe katılarak, katılımcıların ulusötesi profesyonel ağ oluşturmalarına olanak sağladı.



Erasmus+ programının sunumuyla başlayan ve ardından 'Dijital Kolaylaştırıcı Araç Seti' de dahil olmak üzere DIFA55+ projesinin sonuçlarıyla devam eden etkinlik, dijital teknolojinin yetişkin eğitime dahil edilmesinin önemine değinilen panel oturumuyla devam etti. Proje konsorsiyum üyeleri ve yetişkin eğitimi uzmanlarının yer aldığı "Yetişkin Eğitimi için Dijital Kolaylaştırıcı Yeterlilikleri" konulu panel, katılımcıların etkileşimli tartışmalar ile katılımını sağlamak amacıyla

Sarıçam Halk Eğitimi Merkezi moderatörlüğünde yürütüldü. Etkinlik,yetişkin eğitimi merkezlerinde çevrimiçi ve çevrimdışı öğrenmeye entegre edilen dijitalleşmenin, yetişkinlerin aktif teknoloji kullanıcıları olma konusundaki katılımını ve motivasyonunu nasıl artırabileceğine ilişkin fikirleri, görüşleri ve önerileri paylaşma fırsatı sağladı.



Çoğaltıcı etkinlik faaliyeti, projenin etki alanını artırmak ve uzun vadeli sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla, eğitimcileri ve diğer yetişkin eğitimi personelini (10), yetişkin eğitimi kurum temsilcilerini (5), politika yapımcıları (2), belediye temsilcilerini (3), yetişkin eğitimi uzmanlarını (4) basın mensuplarını (2) ve 55 yaş üstü yetişkinleri (4) bir araya getirmiştir.

2021-1-RO01-KA220-ADU-000035297 referans numaralı "55 Yaş Üstü Yetişkinler için Dijital Kolaylaştırıcı" adlı proje, 01.11.2021-31.10.2023 dönemi için ERASMUS+ kapsamında Avrupa Birliği tarafından finanse edilmek üzere Eğitim ve Mesleki Eğitim Alanlarında Topluluk Programları Ulusal Ajansı tarafından kabul edilmiştir.

Proje ile ilgili güncel haberler için proje web sayfasını ziyaret edebilirsiniz:

<https://trainingclub.eu/difa/>